1. ' ' Nab~chvdonosor, reprresentantur, :îO, 2. Cura 1a.' 643, l, 2. Quam id amplum sit, ibid. Regnum 
regna prreterierit Daniel, 2t, L ! Davidis mobil~ fuit et et temporaneum, Christi re, 

Il. REGNUM. S~IR~T.UALE D~I ET CHRISTI. - gnu_m i~~obile est et reternum, ibid. Illius ruptuia 
t• Regnum Dei tr1phc1ter sum1tur, XVIII, 1133, t. var1re, ibid. Quo sensu regnum David a Christo sif 
Regnum Dei est ipse Deus cum ornai sua felicitate, . restitutum, XV, 706, t : Et qui praJibant, el qu, 
XX, l 06, t. Reg ni Dei ab hominum regno quadru- 1 sequebantur , ctamabant, die entes : Hosanna 
plex discrimen, Psatm. II, 453, t, 2. Regnum Benedict us qui venit in nomine Domini : Benedio
Christi quod sit, non venit cum prrevio apparatu tum quod venit regnum patris noilri David. 
et pompa, XVI, '.!135, 1 et seqq.: Interrogatu, au- . Regnum Davidicum reternum in Christo impletur, 
tem a Pharismis : Quando venit regnum Dei ? · Psalm. Il, 92, t, 2 et seqq. per tolum Psalmum. 
,-èspondens i•is, dixit : Non venit regnum Dei cum Regnum Christi est Ecclesia, et quando id cœpit, 
observatio:<e. Quomodo id intra nos sit, ibid., 2: XVI. 2t, 1 : Hic erit magnus et Filius Altissimi 
Nequ• dicenl : Eece hic, aut iltic. Ecce enim rc- J vocabitur, et dabit illi Dominua Dtn11 sedem David 
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patris ejus: et regnabit in domo lacob in a:le1'- I REGULA. t• Regulre septem rectre vitre, XX, 
num, et regni ejus non erit finis. Regnum Eccle- 180, i. 
sire triplici titulo Christo debetur, XI, 237, 2. Illud 2° Regulre monasticre a sanctis fundatoribus 
hic inchoatur, sed perficietur in resurrectione, dictatre, asseclis suis vitam sanctam et gloriosam 
quando cœlum et terra vere naturaliter innova- conferunt, V, 389, 2. Eis non est perfectius quid 
buntur, 753, t. Sed in bac vita quomodo inchoe- addP,ndum, VI, t71l, i. Regulre monasticœ sunt 
tur, sed in cœlo perficietur, ibid. In die judicii id murenulœ aurere, VII, 51H, f. 
perficietur, XIII, 6U, t; XVI. 513, 2 et seq. Re- REGULUS. 1° Regulus Capharnaita quis et qua. 
goum SalomOJJis absolute non fuit œternum, sed lis esset, XVI, 368, 1. An fuerit J udœus, an Gen• 
Christi, id est Ecclesire est reternum, XIX, 357, t ; tilis, ibid. Non fuit idem cum centurione, ibid. 
360, t : Ad Filium autem: Thronus tuus, lieus, in Rogat Christum pro sanitate filii febricitantis, ibid. 
sœculum s/liculi : virga :equitatis, virga regni tui. Minus in eum credidit. ibid. Hinc parva ejus fides 
. Christus qua homo duplex h?buit regnum, etiam arguitur, ibid. Ejus filius verbo sanatur, ibid., 2,